ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«22» июня 2020 года                                                                                № 5/3
Р.п.Краснообск

О режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва

Руководствуясь пунктом 2 части 3 статьи 23 Закона Новосибирской области  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1. Установить следующий режим работы избирательной комиссии рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области:
- в рабочие дни – с 09:00 до 18:00, перерыв на обед с 13:00 до 14:00;
- в выходные и праздничные дни – с 10:00 до 14:00, без перерыва на обед.
2. Установить следующий режим работы окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15»:
- в рабочие дни – с 09:00 до 18:00, перерыв на обед с 13:00 до 14:00;
- в выходные и праздничные дни – с 10:00 до 14:00, без перерыва на обед.
3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии одномандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15».
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области Бурову А.А.

Председатель комиссии						Синькевич О.Р.

Секретарь комиссии							Бурова А.А.